
Výborně, schránku jste nalezli. Ale co teď? Klíč, který je zde přiložen  
patří ke schránce, kde naleznete další část erbu a mé lodi. Jak jsem 
vám slíbil, tento úkol je o navigaci a tak musíte najít následující čísla 
vlaků a pomocí těchto čísel a prosté matematiky zjistit místo, kde se 
nachází skřínka, do které patří tento klíč. Vlaky o které jde jsou tyto: 
 
1) Číslo vlaku „Antonín Dvořák“ z Vídně do Prahy 
2) Poslední tři čísla vlaku jedoucího v 04:53 z Bohumína do 
Přerova 
3) Prostřední dvě číslice vlaku jedoucího v 08:10 ze Zdic do 
Protivína 
4) Poslední tři číslice vlaku jedoucího v 18:55 z Chomutova do Žatce. 
K těmto posledním třem číslicím přičtěte 80. 
5) Vyšší variantu Čísla vlaku v 09:25 jedoucího z Pardubic 
do Pardubic, Rosic nad Labem.  
 
Čísla zapisujte do této tabulky: 
 

              

              
              

 
Výsledné číslo pak dělte číslicí 5 a výsledek zapište sem: 
 

              

              
              

 
Pak už stačí jen převést číslice na písmena podle tabulky a víte, kam 
máte vyrazit. Hodně štěstí! 
 

        sir John Skin v.r. 

AAAA    1111    

BBBB    2222    

CCCC    3333    

DDDD    4444    

EEEE    5555    

FFFF    6666    

GGGG    7777    

HHHH    8888    

CHCHCHCH    9999    

IIII    10101010    

JJJJ    11111111    

KKKK    12121212    

LLLL    13131313    

MMMM    14141414    

NNNN    15151515    

OOOO    16161616    

PPPP    17171717    

QQQQ    18181818    

RRRR    19191919    

SSSS    20202020    

TTTT    21212121    

UUUU    22222222    

VVVV    23232323    

WWWW    24242424    

XXXX    25252525    

YYYY    26262626    

ZZZZ    27272727    


